[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

АДМИНИСТРАЦИЯ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    21.08.2014

               №   175-р  ..
станица Динская
О проведении мероприятия, посвященного дню Государственного

флага Российской Федерации на территории Динского сельского

поселения Динского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 04.03.1998 №123-КЗ «О государственной молодежной политике в Краснодарском крае», постановлением администрации Динского сельского поселения Динского района  от 24.02.2014 №139 «Об утверждении ведомственной целевой программы реализации молодежной политики в Динском сельском поселении Динского района «Молодежь – 2014», руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского района, в целях эффективности реализации молодёжной политики и воспитания военно – патриотической нравственности молодежи Динского сельского поселения Динского района:

1. Провести мероприятие, посвященное дню Государственного флага Российской Федерации на территории Динского сельского поселения Динского района 22.08.2014 в 19.00 на фонтанной площади (далее - мероприятие).

2. Назначить ответственным за проведение мероприятия  Далганову    Инну Владимировну, специалиста 1-ой категории общего отдела администрации Динского сельского поселения Динского района.
3. МКУ «Централизованная бухгалтерия Динского сельского поселения» (Ковальчук) произвести расходы согласно смете.
4. Финансово-экономическому отделу администрации Динского сельского поселения Динского района (Гальченко) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Динского сельского поселения Динского района www.dinskoeposelenie.ru
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Динского сельского поселения                                                             Ю.П. Петров